
06.07.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/raw/%20metals/other_metals_and_alloys/770-77-21659.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№770-77-21659 Продажа металлического лома черных и
цветных металлов

29.03.2017 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Прочие металлы и сплавы

Заказчик АО ЦНИИС – Рейтинг 0%

Регион Москва

Город Москва

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/7716007031


06.07.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/raw/%20metals/other_metals_and_alloys/770-77-21659.html

2

Предмет договора

Акционерное общество «Научно-исследовательский институт транспортного строительства» (АО ЦНИИС)
выставляет на продажу металлический лом преимущественно черных металлов,
включая пришедшие в негодность станки и эдектродвигатели, в количестве 30-40 тонн на условиях самовывоза.

Осмотр продаваемого металлолома производится с 29 марта до 5 апреля 2017 г. по рабочим дням с 10:00  до 17:00 часов по адресу: г. Москва, ул. Кольская, дом 1.
 
Контактные данные сотрудника,  ответственного за показ металлического лома:
Коротков Владимир Тимофеевич
Тел:  +7 499 180 43 97
Моб. +7 985 840 50 57
e-mail: korotkovvt@Tsniis.com
 
Коммерческие предложения в сканированном виде направлять на электронный адрес: RyabovEA@Tsniis.com
на имя Заместителю Генерального директора по развитию
АО ЦНИИС Рябову Евгению Анатольевичу.
 
Коммерческие предложения принимаются до 18:00 7 апреля 2017 г.

Дата начала приема заявок 29.03.2017

Срок заключения договора 05.04.2017 — 20.04.2017

Дата окончания приема заявок 05.04.2017 / 17:00 (МСК)

Дата подведения итогов 08.04.2017 / 17:00 (МСК)

Требования к участникам:

Должен обладать правоспособностью (для юридических лиц), гражданской дееспособностью (для физических лиц);1.

Не должен быть неплатежеспособным, находиться в процессе ликвидации (для юридического лица), быть признанным2.
несостоятельным (банкротом);

Наличие необходимых лицензий, сертификатов или свидетельств для проведения работ и оказания услуг, подлежащих3.
лицензированию или сертификации в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и являющихся
предметом договора, заключаемого по итогам закупки;

mailto:korotkovvt@Tsniis.com
mailto:RyabovEA@Tsniis.com


06.07.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/raw/%20metals/other_metals_and_alloys/770-77-21659.html

3

Документация:

1.jpg, 2.22Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=2442

2.jpg, 1.35Mb2.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=2443

3.jpg, 1.29Mb3.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=2444

4.jpg, 1.45Mb4.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=2445

6.jpg, 1.29Mb5.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=2446

8.jpg, 1.24Mb6.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=2447

Вопросы и ответы:
ВОПРОС:

Здравствуйте. Есть ли возможность опубликовать общие фото реализуемого металлолома?

ОТВЕТ:

Да, есть. В течении 30 минут опубликуем.


